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Valmistelija Kulttuuripalvelupäällikkö Piritta Rossi 
 
 Tulevaisuuslautakunnalla on käytettävissä 57.000 € kulttuuritoiminnan 

avustamiseen vuonna 2022. 
 
 Tulevaisuuslautakunta päätti 30.1.2018, että kulttuuriavustukset jaetaan 

yleisavustuksina kerran vuodessa ja että Raahen Rantajatsien avustus 
käsitellään omana erityisavustuksenaan vuoden 1. kokouksessa aikataulun, 
festivaalin merkittävyyden ja määrärahan suuruuden vuoksi. 

 
 Rajatsi ry. hakee avustusta 22.000 € Raahen Rantajatsit -tapahtuman 

järjestämiseen 28.-30.7.2022. Rantajatsit on kansainvälinen festivaali, joka 
tunnetaan valtakunnallisesti ja se täydentää ja monipuolistaa Raahen 
tapahtumakesää. 

 
 Vuoden 2021 tapahtuma pystyttiin järjestämään koronasta huolimatta 

kohtalaisen täysipainoisesti. Vuoden 2022 tapahtuman järjestelyissä 
korona tullaan huomioimaan edelleen, mikä tuo järjestämiseen jälleen 
myös taloudellisia epävarmuustekijöitä. 

 
 Tapahtuma- ja kulttuuriala ovat olleet pandemian aikana suurimpia 

taloudellisia ja toiminnallisia kärsijöitä. Festivaalin tukeminen on 
perusteltua kaupunkilaisten ja matkailijoiden viihtyvyyden lisäämisen sekä 
kulttuurin hyvinvointivaikutusten vuoksi. Lisäksi on tärkeää huomioida 
raha, joka jää paikallisen elinkeinoelämän hyväksi. Tapahtuman 
jatkuvuuden vuoksi Raahen kaupungin avustus on elintärkeä. 

 
 Mikäli tapahtuma pandemian vuoksi joudutaan perumaan, peritään 

myönnetty avustus takaisin ja mahdollinen toiminta-avustuksen 
myöntäminen käsitellään erikseen. 

 
 Festivaalia sekä kesän 2022 suunnitelmia esittelevät Rajatsi ry:stä Pertti 

Uunila ja Pekka Tähkävuori. 
 
Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Haarala Kati 

 
Päätösesitys Tulevaisuuslautakunta myöntää esitysavustusta Rajatsi ry:lle 20.000 € 

Raahen Rantajatsit 2022 -tapahtuman järjestämiseen. 
 
Lisäksi tulevaisuuslautakunta päättää, että mikäli Raahen Rantajatsit 2022 
joudutaan perumaan, peritään myönnetty avustus takaisin ja mahdollinen 
toiminta-avustus käsitellään erikseen. 
 



Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
 
 
Esa Ylisirniö poistui intressijäävinä kokouksesta klo 18.26 - 18.29. 
 
 
Tita Haapajoki toimi pöytäkirjan tarkastajana tässä kohdassa. 
 
Pertti Uunila ja Pekka Tähkävuori poistuivat kokouksesta tämän asian 
esittelyn jälkeen klo 18.27. 


